

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ  
UZAKTAN EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ  
DESTEK DOKÜMANLARI

Office 365 ve Teams Öğrenci için Kullanıcı Etkinleştirme (@uzem.education)

Öğrenci numarası ve @uzem.education şeklinde (Örnek: 186812001@uzem.education) her öğrenci için bir Office 365 hesabı oluşturulmuştur. Bu hesapla 1Tbyte OneDrive depo alanı, Office 365 (Word, Excel, Powerpoint vb.) Online Uygulama kullanımı, Teams toplantı oluşturma ve daha birçok üretkenlik araçları aktif olarak kullanılabilir. Hesapla ilgili tüm uygulamalara [portal.office.com](http://portal.office.com) adresi üzerinden ulaşılabilir. Öncelikle hesabın etkinleştirilmesi gereklidir. **Aşağıda etkinleştirilme adımları anlatılmaktadır. Bu adımlar, ilk kullanımda eksiksiz yapılmalıdır.**

**1** Adres satırına [portal.office.com](http://portal.office.com) yazılır.

**2** Kullanıcı adı alanına öğrenci numarası@uzem.education yazılır. Örnek: **186211001@uzem.education**

**3** İlk parola "Uzem" ile Öğrenci numarasının ilk 4 harfi ve "@" harfinin birleşmiş halidir. Öğrenci numarası : 186211001 ise Parola: **Uzem1862@**

Parola, "Uzem" , öğrenci numarası ve "@" işaretinin birleşmiş halidir. Soldaki örneğe bakınız.

Bu ekran gelmezse 3. adıma bakılır.

**4** İlk parola tekrar girilir.

En az 8 karakter uzunluğunda, içinde büyük harf, küçük harf, rakam ve diğer karakterlerden oluşan yeni parola belirlenir ve iki defa girilir.

**5** İleri düğmesi kullanılarak etkin ve çalışan bir eposta adresi veya telefon numarasından biri girilerek doğrulama kodu elde edilir ve gerekli alana girilir.

Sonraki sayfalarda bir kurtarma Eposta bilgisi girilmelidir. Aktif ve çalışan bir Eposta adresi verilerek buraya bir doğrulama kodu gönderilmesi sağlanır. Kod, doğru girilirse etkinleştirme tamamlanmış olur.

hesabınıza erişimi kaybetmeyin!

Parolanızı sıfırlayabileceğinizden emin olmak için, kimliğinizi belirleyebilmek amacıyla bazı bilgilere ihtiyacımız var. Bu bilgiler spam amaçlı kullanılmaz, yalnızca hesabınızı daha güvenli tutabilmemiz için gerekiyor. **Aşağıdaki seçeneklerden en az 1 tanesini kurmanız gerekiyor.**

- ! Kimlik Doğrulama Telefonu yapılandırılmamış. [Şimdi ayarlayın](#)
- ! Kimlik Doğrulama E-postası yapılandırılmamış. [Şimdi ayarlayın](#)

bitir iptal

Etkinleştirme metotlarından sadece biri seçilir.

hesabınıza erişimi kaybetmeyin!

Lütfen aşağıda kimlik doğrulama e-posta adresinizi doğrulayın. Birincil iş veya e-postanızı kullanmayın.

Kimlik Doğrulama E-postası

Kimlik doğrulama e-posta adresinizi girin

bana e-posta gönder

E-posta adresinize doğrulama kodu içeren bir e-posta gönderilmiştir.

583342 | doğrula yeniden

dene

geri

! Kimlik Doğrulama E-postası mustafaoof@hotmail.com olarak ayarlanmıştır. [Değiştir](#)

bitir iptal

Aktif ve çalışan bir Eposta adresi girilir. Eposta adresine bir doğrulama kodu gelecektir. Bu kod ilgili alana girilerek etkinleştirme tamamlanmış olur.

Doğrula düğmesi ile kodun gönderilmesi sağlanır. Eğer kod doğru ise bitir düğmesi seçilir.

Bitir düğmesi ile etkinleştirme tamamlanır.

Etkinleştirme işlemleri tamamlandıktan sonra uygulamaların bulunduğu karşılama ekranı gelir. Tüm çevrim içi (Online) uygulamalara bu alandan ulaşılabilir.

Microsoft Office Giriş

https://www.office.com/?auth=28

Office 365

İyi günler Mustafa

Office uygulamalarını yükleyin

Son Sabitlenenler Benimle paylaşılan Keşfedin

Uygulamalara bu alandan erişilebilmektedir.

Tekrar kullanıcı giriş ekranına parola bilgisi girilerek ana karşılama ekranına ulaşılır.

çevrimiçi  
esi yok  
ve işbirliği yapın.  
çin yeni bir belge  
oluşturun veya belgeyi buraya